
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« М/ » / /  2020 г. № //У

Об утверждении Списка молодых семей - участниц 
муниципальной программы
«Оказание молодым семьям государственной поддержки 
для улучшения жилищных условий 
на территории Катав-Ивановского 
муниципального района на 2020- 2022гг.»

Руководствуясь муниципальной программой «Оказание молодым семьям 
государственной поддержки для улучшения жилищных условий» на территории 
Катав-Ивановского муниципального района на 2020-2022 годы, Администрация 
Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список молодых семей - участниц муниципальной программы' 
«Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения 
жилищных условий на территории Катав-Ивановского муниципального района на 
2020-2022гг.», согласно приложению №1.
2. Список, утвержденный ранее постановлением Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района от 07.10.2020. № 666 признать утратившим 
силу.
3. Список разместить на сайте Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района -  начальника 
Управления коммунального хозяйства, транспорта и связи Катав-Ивановского 
муниципального района Буренкова А.Е.

Глава Катав-Ивановского ^
муниципального района 5? •' ^  ^  Е.Ю. Киршин



ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению Администрации Катав-Ивановского муниципального района № 
от "Л " i t  2020г.

СПИСОК
молодых семей - участниц муниципальной программы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий»

на территории Катав-Ивановского муниципального района на 2020- 2022 гг. 
по состоянию на 06.10.2020 года

№ п/п ФИО заявителя

Дата и номер 
постановления о 

признания 
нуждающимся

Дата подачи 
заявления о 

включении в 
подпрограмму

Дата и номер 
постановления о 

включении молодой 
семьи в список 

участников 
муниципальной 

программы

Орган местного самоуправления, на 
основании решения которого 

молодая семья включена в список 
участников муниципальной 

программы

Дата включения в 
список молодых 

семей- участников 
муниципальной 

программы

1 Костромцова Светлана 
Александровна

20.01.2010г. №4 29.04.2011г.

05.08.2011г. №97, 
ИЗМЕНЕНИЯ 

Постановление от 
18.05.2016г. № 194

Администрация Юрюзанского 
городского поселения 29.04.2011г.

2 Баранов Сергей 
Александрович 19.02.2008г. №36 25.07.2011г.

№87 от 20.05.2015г.
Действие 

распространяется с 
20.06.2011г.

Администрация Катав-Ивановского 
городского поселения 25.07.2011г.

3

Колхшева Надежда 
Анатольевна 

(петоочеоедное гтаво- 
много детная семья)

09.06.2009г. №76 01.08.2011г. 27.09.2011г. №113 Администрация Юрюзанского 
городского поселения 27.09.2011г.

4 Горбунов Евгений 
Алексеевич 16.08.2012г. №1064 28.05.2012г.

№744 от 30.08.2016г.
действие 

распространяется с 
. 28.05.2012г.

Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 28.05.2012г.



5 Сомкова Марина Сергеевна 05.09.2016г. №330 28.06.2016г. 05.09.2016г. №330 Администрация Юрюзанского 
городского поселения

28.06.2016г.

6
Корбезашвили Анастасия 

Сергеевна 21.09.2018г. №291 04.12.2018г. 26.12.2018г. №1109

•
Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района
04.12.2018г.

7 Юрина Нина 
Александровна

22.02.2019г. №40 12.03.2019г. 26.03.2019г. №188 Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района

26.03.2019г.

8 Колодкина Анна Сергеевна 22.02.2019г. №39 19.03.2019г. 08.05.2019г.№ 333 Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 08.05.2019г.

9

Г олованова Анна 
Александровна 

(первоочередное право­
многодетная семья)

03.06.2019г. №386 07.06.2019г. 31.07.2019г. №531 Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района

31.07.2019г.

10
Курушкина Любовь 

Владимировна
11.07.2019г.№184 18.09.2019г. 23.10.2019г. №760 Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района
23.10.2019г.

11 Шекунова Ольга Евгеньевна 01.09.2010г. №147 21.03.2011г.

05.08.2011г. №97,
•> изменение в 

Постановление от 
18.05.2016г. №194- 
истек срок действия

Администрация Юрюзанского 
городского поселения 21.03.2011г.

12 Воробьева Ольга Викторона 29.11.2019г. №368 16.12.2019г. 25.12.2019г.№ 897 Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 25.12.2019г

13
Коцин Максим Сергеевич 30.12.2019г. №412 21.01.2020г. 04.02.2020г. №77 Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района
04.02.2020г.

14

Никитина Анастасия 
Вячеславовна

13.01.2020г. №4 27.01.2020г. 04.02.2020г. №77 Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 04.02.2020г.

15
Куликова Наталья Олеговна 28.11.2018г. №355 06.02.2020г. 24.03.2020г. №209 Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 24.03.2020г.



16 Похлебаев Максим 
Анатольевич 20.01.2020г. №11 13.02.2020г. 24.03.2020г. №209 Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 24.03.2020г.

17 Шкерина Марина 
Владимировна 25.02.2020г. №43 15.04.2020г. 25.05.2020 № 342 Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района
25.05.2020г.

18 Ван Валерия Александровна 22.04.2020г. №93 15.05.2020г. 22.06.2020г. №416 Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района

22.06.2020г.

19
Шайхтдинова Екатерина 

Олеговна
17.07.2020г. №195 03.08.2020г. 08.09.2020г. №593 Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района
08.09.2020г.

20 Чернышева Анастасия 
Владимировна

07.09.2020г. № 246 29.09.2020г. 12.11.2020г. №789 Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района

12.11.2020г.

21
Гулина Анастасия 

Сергеевна 16.10.2020г. №294 26.10.2020г. 12.11.2020г. №789 Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района

12.11.2020г.

22 Бадритдинов Алик 
Шакурович 26.10.2020г.№306 27.10.2020г. 12.11.2020г. №789 Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района
12.11.2020г.

Глава Катав-Ивановского муниципального района /  -> s !S ‘

Sl /f
Е.Ю. Киршин


